
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294659 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

8 495 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části obce
Všenory, ideální pro rodinné bydlení. Tato nemovitost se pyšní
dvěma nadzemními podlažími a jedním podzemním podlažím,
celkem s pěti obytnými místnostmi, které poskytují dostatek
prostoru pro pohodlný život. Dále je možnost využít prostornou
půdu. K domu náleží pozemek o rozloze 670 m2, který nabízí
možnosti pro zahradničení nebo relaxaci. Užitná plocha domu činí
140 m2 + 70 m2 sklep (tři velké místnosti). Na pozemku rovněž
garáž. Při využití dotačního programu Oprav dům po babičce
nebude rekonstrukce až tak finančně náročná. Možnost směny za
jinou nemovitost.

ID inzerátu ESO: 4294659
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900891815
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 670 m2
Balkón: ANO
Kód zakázky: 891815

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Szmek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


